PAGE
4

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от  26.10.2018                                                                                                № 112 -р
ст.Архангельская

О проведении обследования деревьев по адресу:
поселок Малороссийский ул.Мира, ул.Первомайская, ул.Мичурина, ул.Школьная, переулок Южный
Рассмотрев заявление исполняющего обязанности директора МУП «ЖКХ Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» А.В.Тонких и представленные  заявителем документы от 26 октября 2018 года, входящий регистрационный номер 3157, о выдаче порубочного билета на производство работ по опиловке и кронированию деревьев в поселке Малороссийский по ул.
ул.Мира, ул.Первомайская, ул.Мичурина, ул.Школьная, переулок Южный:

1.Образовать комиссию для решения вопроса о выдаче порубочного билета и утвердить её состав:
Волокитина                                             ведущий специалист администрации
Елена Алексеевна                                    Архангельского сельского поселения
	Фефелов
Александр Иванович
Волобуева
Лариса Юрьевна
Болотин
Александр Вячеславович
	Тихорецкого района
руководитель территориального общественного самоуправления ст. Архангельская;

специалист администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района;

старший мастер  МУП «ЖКХ Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»;

2. Комиссии провести обследование деревьев, расположенных в поселке Малороссийский по ул.Мира, ул.Первомайская, ул.Мичурина, ул.Школьная, переулок Южный по результатам обследования составить акт.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района                                                      Е.М.Абашкин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района

от 26.10.2018 г. №112-р
	«О проведении обследования деревьев по адресу: поселок Малороссийский ул.Мира, ул.Первомайская, ул.Мичурина, ул.Школьная, переулок Южный»

Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела  администрации

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                   А.В.Черемисина

Проект согласован:

Ведущий специалист  администрации

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                   Е.А.Волокитина
Ведущий специалист администрации

Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

          А.Н.Сеферова

PAGE